РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО
 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  «17» 05 2024 года  №  87
пос. Колобово

Об окончании отопительного сезона 2023-2024гг.
     На основании Федерального закона от 06 октября 2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда» и в связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха, Администрация Колобовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Завершить отопительный сезон 2023-2024 годов жилищного фонда и объектов социального назначения в муниципальном образовании Колобовское городское поселение 20 мая 2024 года.
  2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы администрации

Колобовского городского поселения                                Акифьева Е.В.